
 

 ДЗЕРЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ДЗЕРЖИНСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 19 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

3 сентября 2021 г.                        № 25/115 
 

г. Нижний Тагил 

 

 

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному 

избирательному округу № 19 Михайлиди Евгении Жоржевны 

 

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому 

одномандатному избирательному округу № 19 Михайлиди Евгенией 

Жоржевной для регистрации доверенных лиц, в соответствии со  статьей 58 

Избирательного кодекса Свердловской области, Дзержинская районная 

территориальная избирательная комиссия города Нижний Тагил с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому 

одномандатному избирательному округу № 19 (далее – Комиссия)  р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать Веретенникову Алену Анатольевну, Кордюкову 

Алену Анатольевну, Крюгер Елену Евгеньевну, Овчинникову Ольгу 

Анатольевну, Савельеву Елену Анатольевну доверенными лицами кандидата в 

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому 

одномандатному избирательному округу № 19 Михайлиди Евгении 

Жоржевны. 



  

2. Выдать Веретенниковой Алене Анатольевне, Кордюковой Алене 

Анатольевне, Крюгер Елене Евгеньевне, Овчинниковой Ольге Анатольевне, 

Савельевой Елене Анатольевне, доверенным лицам кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому 

одномандатному избирательному округу № 19 Михайлиди Евгении Жоржевны 

удостоверения установленного образца. 

3. Направить данное решение кандидату Михайлиди Е.Ж., разместить 

на сайте Комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить ,на 

председателя Комиссии Архипову Е.В. 

     

 

           Председатель  

избирательной комииссии                            Е.В. Архипова 

 

           Секретарь  

избирательной комиссии                            Н.С. Носкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


